
Uchwała nr 185/592/2023 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 marca 2023 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
 

Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 ) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący – Marek Standara, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Ewidencji Gruntów,  

2) Członek – Mariusz Ignatjuk, inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami                 
i Ewidencji Gruntów, 

3) Członek – Iwona Jankowska,  inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami                 
i Ewidencji Gruntów, 

4) Członek – Sylwia Zambrzycka, podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów, 

5) Członek – Beata Pełech, podinspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami                               
i Ewidencji Gruntów, 

6) Członek – Olga Kosiniak, geodeta w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami                       
i Ewidencji Gruntów, 

7) Członek – Lidia Nowicka, inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  
i Ewidencji Gruntów. 

 
2. Celem komisji jest przeprowadzenie przetargów na sprzedaż nieruchomości położonych  
w obrębie Kotkowo, w gm. Łukta, uregulowanych w księdze wieczystej Nr EL1O/00008797/2, 
oznaczonych wg ewidencji gruntów jako działki Nr 47/3 o pow. 5,53 ha, Nr 47/4  
o pow. 1,81 ha, Nr 47/6 o pow. 3,28 ha.  
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
  
 
 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 
 
2. Jan Kacprzyk  - Wicestarosta ......................................................................................... 

 
3. Grażyna Ostas - Członek Zarządu.................................................................................. 

 
4. Marek Husar  - Członek Zarządu.................................................................................... 

 
5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu.....................................................................................     


